PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 798/2022 – CM

     Garça, 08 de novembro de 2022.

Requerimento nº 802/2022
Vereador:  Pedro Santos
Assunto: Solicita informações sobre utilização de

veículos particulares pelos profissionais
de enfermagem.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra a Sociedade

Beneficente Caminho de Damasco – SBCD informou que, considerando o

Plano de Trabalho - Termo de Colaboração 014/2018 - Termo de Aditamento

017/2022, item 7.4, o Município fornece frota de 03 (três) veículos de passeio e

são disponibilizados 3 (três) motoristas.

Diante do exposto, a SBCD informa o cumprimento contratual,

assim como esclarece a disponibilidade dos transportes, através do

agendamento prévio para a realização das visitas domiciliares.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2022-11-11T09:07:32-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823